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Handelsiibliche Bezeichnung
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\

Artikel Nr.: 1008952
Deutsch: Ente Mango Millefeuille 800g LP Gewicht: 0.8 kg
Franzdsisch: Millefeuille canard mango 800g LP

Sachbezeichnung nach LKV

Erzeugnis aus Enten-, Poulet- und Schweinefleisch mit Sulz und Mango,
pasteurisiert.

Produit a base de viande de canard, de poulet et de porc, avec gelée et des
mangues, pasteurisé.

Produktionsland / Hergestellt in der Schweiz. Poulet (Schweiz), Schwein (Schweiz), Ente
Fleischherkunft: (Ungarn).

Deutsch:

Franzosisch:

Pays d'origine / provenance  Elaboré en Suisse. Poulet (Suisse), porc (Suisse), canard (Hongrie).
des viandes:

Zutaten

Wasser, Schweinefleisch 18%, Entenfleisch 15%, Sulz Grand Manier 10% (Wasser, Sulzpulver
[Speisegelatine (Schwein), Kochsalz, Saccharose, Dextrose, Wiirze, Farbstoff: E150a, Konservierungsstoff:
E202, Sduerungsmittel: E330], Grand Marnier [Cognac, Zucker, nat. Bitterorangenextrakt, Farbstoff
E150a]), Mango 10%, Entenleber 9%, Pouletleber 6%, Gewlrzzubereitung (MILCHEIWEISS, Erbsenstérke,
HUHNEREIEIWEISS [aus Bodenhaltung], tierisches Eiweiss [Schwein], Emulgator: E472c, Glucosesirup,
Gewlrze, Dextrose, Antioxidationsmittel: E300, Maltodextrin, Speisewiirze, Kochsalz, Aroma, Saccharose,
Hefeextrakt, Gewiirzextrakt, Sduerungsmittel: E330), Pouletfett 4%, Cranberries, natiirliches
Orangenaroma, Portwein, Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E250), Curcuma.

Ingrédients

eau, viande de porc 18%, viande de carnard 15%, gelée Grand Manier 10% (eau, gelée en pudre [gélatine
(porc), sel de cuisine, saccharose, dextrose, condiment, colorant: E150a, conservateur: E202, acidifiant:
E330], Grand Marnier [cognac, sucre, extrait d'orange nat., couleur: E 150a]), mangue 10%, foie de canard
9%, foie de poulet 6%, préparation d'épices (PROTEINES LACTIQUES, amidon des petits pois, BLANC
D'OEUFS [d'élevage de sol], protéine animale [porc], émulsifiant: E472c, sirop de glucose, épices,
dextrose, antioxydant: E300, maltodextrine, condiment, sel de cuisine, aréme, saccharose, extrait de
levure, extrait d'épices, acidifiant: E330), graisse de poulet 4%, airelles, arome naturel d'orange, porto, sel
nitrité pour saumure (sel de cuisine, agent conservateur: E250), curcuma.
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Allergene (X = ist enthalten/ contiente)
Ei X] Milch X] Sesam
Fisch | Niisse | Soja
Gluten | Hartschalenobst | | Sulfit >10mg
Krebstiere | Sellerie | Weichtiere
Laktose X Senf |
Berechnete NﬁhrwerteE‘o 100g o
Energie / énergie: 1090 kJ 261 kcal
Fett / matiéres grasses: 228

davon gesittigte Fettsduren/ dont acides gras saturés: g
Kohlenhydrate / glucides: 6g

davon Zucker / dont sucres: g
Ballaststoffe / fibres alimentaires: g
Eiweiss / protéines: 10g
Salz/ sel de cuisine: g
Lagerbedingung
Mindestrestlaufzeit ab Auslieferung: 25 Tage
Lagerungs-/ Transporttemperatur: <5°C

Information fiir den Endverbraucher / Zubereitungstext

Zum kalt essen.

Weitere Produktspezifische Angaben

Herstellungsart:

Herstellerzertifizierung:

Herstellungsverfahren:
Verpackungsform:
Auszeichnung:

In Chargen, offenes System
FSSC 22000

In der Schale pasteurisiert
In der Schale
Gewichtsauszeichnung

Das Produkt wurde nach den Prinzipien der Guten Herstellungspraxis (GHP) hergestellt.
Das Produkt und die Verpackung entsprechen allen Anforderungen der Schweizerischen
Lebensmittelgesetzgebung in der jeweils glltigen Fassung.

Die vorliegende Spezifikation behalt ihre Glltigkeit bis auf Widerruf.

Ausstellungsdatum:
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